

Титульний аркуш

12.06.2026

(дата реєстрації особою електронного документа)

15

(вихідний реєстраційний номер електронного документа)

Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами (далі - Положення).

директор

(посада)

(місце для накладання електронного підпису уповноваженої особи емітента/особи, яка надає забезпечення, що базується на кваліфікованому сертифікаті відкритого ключа)

Мартинівська Дар'я
Валеріївна

(прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи)

Річний звіт

Приватне акціонерне товариство "Комбікорм" (00686747) за 2025 рік

Рішення про затвердження річного звіту: Рішення загальних зборів акціонерів від 28.04.2026, Рішення загальних зборів акціонерів від 28.04.2026, Рішення загальних зборів акціонерів від 28.04.2026, Затвердити Річний звіт ПрАТ "Комбікорм" за 2025 рік (протокол Зборів б/н від 01.05.2026 року)
Особа, яка здійснює діяльність з оприлюднення регульованої інформації: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00001/APA
Особа, яка здійснює подання звітності та/або звітних даних до Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку: Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України", 21676262, Україна, DR/00002/ARM

Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації:

Річну інформацію розміщено
на власному вебсайті емітента

prat-kombikorm.com.ua
(URL-адреса вебсайту)

12.06.2026
(дата)

Пояснення щодо розкриття інформації

I РОЗДІЛ

-Складова змісту річної інформації "Інформація щодо усіх випусків цінних паперів, за якими надається забезпечення (якщо річний звіт подається особою, яка надає забезпечення (незалежно від того, чи є особа емітентом)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент.

-Складова змісту річної інформації щодо всіх осіб, які на дають забезпечення за його зобов'язаннями (якщо за зобов'язаннями емітента надаються забезпечення)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що річний звіт подає емітент.

Складова змісту річної інформації "Інформація про рейтингове агентство" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період емітент не проводив рейтингову оцінку свого кредитного рейтингу або його цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про судові справи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не мала судових справ, за якими розглядаються позовні вимоги у розмірі на суму 1 та більше відсотків активів особи або дочірнього підприємства станом на початок звітного року, стороною в яких виступає особа, її дочірні підприємства, посадові особи.

Складова змісту річної інформації "Інформація про штрафні санкції щодо особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала штрафних санкцій в розмірі, який перевищує 1000 грн.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо корпоративного секретаря" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала корпоративного секретаря.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо організаційної структури" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа має право не розміщати на сайті організаційну структуру згідно ст.119 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів" № 608 від 06.06.2023року.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо структури власності" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа має право не розміщати на сайті структуру власності згідно ст.119 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів" № 608 від 06.06.2023року.

Складова змісту "Інформація про одержані ліцензії на окремі види діяльності" не включена до складу річної інформації у зв'язку з відсутністю такої вимоги згідно чинного законодавства України

Складова змісту річної інформації "Інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності або дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період складає менше ніж 5 млн грн.

Складова змісту річної інформації "Інформація про собівартість реалізованої продукції" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що за звітний період особа не займалася видами діяльності, що класифікуються як переробна, добувна промисловість або виробництво та розподілення електроенергії, газу та води за класифікатором видів економічної діяльності або дохід (виручка) від реалізації продукції за звітний період складає менше ніж 5 млн грн.

Складова змісту річної інформації "Відомості про участь в інших юридичних особах" не розкрита

особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала участі в інших юридичних особах, відсоток акцій (часток, паїв) у яких перевищує 5 відсотків..

Складова змісту річної інформації "Інформація про відокремлені підрозділ" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала відокремлених підрозділів.

II РОЗДІЛ

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо зміни прав на акції" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала випадків змін прав на акції.

Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності обмежень за акціями" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала обмежень за акціями.

Складова змісту річної інформації "Інформація про облігації" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків облігацій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про інші цінні папери" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків інших цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про деривативні цінні папери" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків деривативних цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків боргових цінних паперів, за якими надається забезпечення.

Складова змісту річної інформації "Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва)" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала зареєстрованих випусків цільових корпоративних облігацій, виконання зобов'язань за якими здійснюється шляхом об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва.

Складова змісту річної інформації "Інформація про придбання власних акцій протягом звітного періоду" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітний період особа не мала випадків придбання власних акцій.

Складова змісту річної інформації "Інформація про наявність у власності працівників особи цінних паперів (крім акцій) такої особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду у працівників особи не має цінних паперів (крім акцій) такої особи.

Складова змісту річної інформації "Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала будь-яких обмежень щодо обігу цінних паперів особи, в тому числі необхідність отримання від особи або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів.

Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Відомості про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій /Відомості про зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій/Відомості про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями акціонерного товариства, у разі, якщо сумарна кількість прав за такими акціями стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Відомості про осіб, які входять до ланцюга володіння корпоративними правами юридичної особи, через яких особа (особи, що діють спільно) здійснює розпорядження акціями" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію.

III РОЗДІЛ

Складова змісту річної інформації "Річна фінансова звітність" не розкрита особою через те, що особа подає річну фінансову звітність у складі річного звіту.

Складова змісту річної інформації "Довідка щодо відомостей про аудиторський звіт щодо фінансової звітності за звітний рік" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не здійснювала аудит фінансової звітності за звітний рік.

Складова змісту річної інформації "Відомості про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що в звітному році такі правочини не затверджувались.

Складова змісту річної інформації "Відомості про вчинення значних правочинів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Відомості про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

Складова змісту річної інформації "Звіт про платежі на користь держави" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації

емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від 06.06.2023 р.) особа має право не розкривати цю інформацію

IV РОЗДІЛ

- Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про кодекс корпоративного управління, яким керується особа" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не мала власного кодексу про корпоративне управління та не користувалася іншими.

- Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Цілі особи та акціонери та стейкхолдери" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.

- Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Наглядова рада" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.

- Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Виконавчий орган" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.

-Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Рада директорів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.

-Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Винагорода" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.

-Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Розкриття інформації і прозорість" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.

-Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Система контролю і стандарти етики" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.

- Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про практику корпоративного управління особи, застосовувану понад визначені законодавством вимоги. Оцінка корпоративного управління" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не користувалася практикою корпоративного управління особи, яка застосована понад визначені законодавством вимоги.

- Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про збори власників облігацій та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не скликала та не проводила збори власників облігацій.

-Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про проведені засідання комітетів ради та загальний опис прийнятих рішень" не розкрита у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду Товариство не проводило засідань комітетів ради.

-Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Виконавчий орган. Персональний склад колегіального виконавчого органу та йогої комітетів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що виконавчий орган емітента одноосібний.

-Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Виконавчий орган. Інформація про проведені засідання колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань колегіального виконавчого органу.

-Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Виконавчий орган. Інформація про проведені засідання комітетів колегіального виконавчого органу та загальний опис прийнятих рішень" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила засідань комітетів колегіального виконавчого органу.

-Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про корпоративного секретаря, а також звіт щодо результатів його діяльності" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала корпоративного секретаря.

-Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи, а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов'язки щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала створеної системи внутрішнього контролю особи.

-Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Опис основних характеристик систем внутрішнього контролю особи, а також перелік структурних підрозділів особи, які здійснюють ключові обов'язки щодо забезпечення роботи систем внутрішнього контролю" не розкрита у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду Товариство не мало створеної системи внутрішнього контролю особи.

-Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація щодо будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах особи" не розкрита у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду Товариство не мало будь-яких обмежень прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних зборах Товариства.

-Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про винагороду членів виконавчого органу та/або ради особи", не розкрита у складі річного звіту через те, що з

членами наглядової ради Товариства укладені цивільно-правові договори без оплати винагороди. З директором Товариство укладено контракт, в якому зазначені умови оплати винагороди.

-Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про політику розкриття інформації особою" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала внутрішнього документу особи, в якому визначено політику розкриття інформації особою.

-Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація про радника" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала радника.

-Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація від суб'єкта аудиторської діяльності з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду особа не проводила аудит з урахуванням вимог, передбачених пунктом 45 Положення.

-Складова змісту річної інформації "Звіт про корпоративне управління. Інформація, передбачена законодавством про діяльність та регулювання діяльності на ринку фінансових послуг" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є фінансовою установою.

- Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику.

-Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента фізичних осіб, постійним місцем проживання яких є іноземні держави зони ризику.

-Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.

-Складова змісту річної інформації "Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в структурі власності емітента юридичних осіб, місцем реєстрації яких є іноземні держави зони ризику.

-Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності в органах управління емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала в органах управління емітента фізичних осіб, які мають громадянство іноземної держави зони ризику.

-Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - юридичних осіб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - юридичних осіб.

-Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - фізичних осіб" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особі не мала ділових відносин з клієнтами/контрагентами держави зони ризику або клієнтами/контрагентами, які контролюються державою зони ризику для клієнтів/контрагентів - фізичних осіб.

-Складова змісту річної інформації "Інформація щодо розташування дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів емітента на території держави зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала дочірніх компаній/підприємств, філій, представництв та/або інших відокремлених структурних підрозділів емітента, розташованих на території держави зони ризику.

-Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності юридичних осіб засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є засновником, учасником, акціонером юридичних осіб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення.

-Складова змісту річної інформації "Перелік засновників, акціонерів, учасників, що відноситься до інформації щодо наявності юридичних осіб засновником, учасником, акціонером яких є емітент разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є засновником, учасником, акціонером юридичних осіб разом з особами, визначеними пп.1-3 п.47 Положення.

-Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала корпоративних прав в юридичній особі, зареєстрованій в іноземній державі зони ризику.

-Складова змісту річної інформації "Інформація щодо наявності у емітента цінних паперів (крім акцій) юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не мала цінних паперів (крім акцій) юридичної особи, яка зареєстрована в іноземній державі зони ризику.

-Складова змісту річної інформації "Корпоративні та інші договори. Інформація про корпоративні / акціонерні) договори, укладені акціонерами (учасниками) особи, яка наявна в особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не мала корпоративних/акціонерних договорів, укладених акціонерами (учасниками) особи які укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду.

-Складова змісту річної інформації "Корпоративні та інші договори. Інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що особа не мала договорів та/або правочинів, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють контроль над емітентом, які укладені, набрали чинності або діяли протягом звітного періоду.

-Складова змісту річної інформації "Інформація про будь-які винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовим особам емітента в разі їх звільнення" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що згідно п.48 "Положення про розкриття інформації про розкриття інформації емітентами цінних паперів, а також особами, які надають забезпечення за такими цінними паперами" (Рішення НКЦПФР № 608 від -

-Складова змісту річної інформації "Дивіденди. Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за

цінними паперами у звітному році" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що протягом звітного періоду дивіденди не нараховувалися та не сплачувалися.

-Складова змісту річної інформації "Перелік посилань на внутрішні документи особи, що розміщені на вебсайті особи" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа має право не розміщувати внутрішні документи на власному вебсайті.

VII РОЗДІЛ

-Складова змісту річної інформації "Річна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових цінних паперів" не розкрита особою у складі річного звіту через те, що на кінець звітного періоду особа не є поручителем (страховиком/гарантом).

Зміст до річного звіту

I. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація
2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура
4. Опис господарської та фінансової діяльності

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу
3. Цінні папери

III. Фінансова інформація

1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи
4. Твердження щодо річної інформації

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)
 - 1) звіт про корпоративне управління
 - 2) звіт про сталий розвиток

VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року

І. Загальна інформація

1. Ідентифікаційні дані та загальна інформація

1	Повне найменування	Приватне акціонерне товариство "Комбікорм"
2	Скорочене найменування	ПрАТ "Комбікорм"
3	Ідентифікаційний код юридичної особи	00686747
4	Дата державної реєстрації	06.09.1998
5	Місцезнаходження	52410, Україна, Дніпропетровська обл., Солонянський р-н, с. Сурьсько-Михайлівка, Центральна, буд.1.. Фактичне: 52410, Україна, Волинська обл., Солонянський р-н, с. Сурьсько-Михайлівка, Центральна, буд.1.
6	Адреса для листування	52410, Дніпропетровська обл., Солонянський р-н, село Сурьсько-Михайлівка, Центральна, буд.1
7	Особа, яка розкриває інформацію	V Емітент Особа, яка надає забезпечення
8	Особа має статус підприємства, що становить суспільний інтерес	V Так Ні
9	Категорія підприємства	V Велике Середнє Мале Мікро
10	Адреса електронної пошти для офіційного каналу зв'язку	info@prat-kombikorm.com.ua
11	Адреса вебсайту	prat-kombikorm.com.ua
12	Номер телефону	(05669) 3-01-42
13	Статутний капітал, грн	2597,5
14	Відсоток акцій (часток/паїв) у статутному капіталі, що належить державі	0
15	Відсоток акцій (часток, паїв) статутного капіталу, що передано до статутного капіталу державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії	0
16	Середня кількість працівників за звітний період	19
17	Витрати на оплату праці, тис. грн (для розрахунку фіктивності для суб'єктів малого підприємництва)	1814
18	Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	52.10 - Складське господарство 01.61 - Допоміжна діяльність у рослинництві 10.41 - Виробництво олії та тваринних жирів
19	Структура управління особи	V Однорівнева Дворівнева Інше

Банки, що обслуговують особу:

1	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АТ "Райффайзен Банк Аваль" м. Київ, МФО 380805
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
	IBAN	UA523808050000000026004219765
	Валюта рахунку	UAH
2	Повне найменування (в т.ч. філії, відділення банку)	АТ КБ "Приватбанк"
	Ідентифікаційний код юридичної особи	14360570
	IBAN	UA3530529900000026002142816001
	Валюта рахунку	UAH

2. Органи управління та посадові особи. Організаційна структура

Органи управління

№ з/п	Назва органу управління (контролю)	Кількісний склад органу управління (контролю)	Персональний склад органу управління (контролю)
1	2	3	4
1	Загальні збори акціонерів	Вищий орган Товариства. Складається з акціонерів згідно Переліку акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах Товариства.	Акціонери згідно Переліку акціонерів, які мають право на участь у загальних зборах Товариства.
2	Одноосібний виконавчий орган	Директор	Мартинівська Дар'я Валеріївна
3	Наглядова рада	3 члена Наглядової ради	Мартинівська Лідія Григорівна - голова наглядової ради Бушмакіна Олена Іванівна -член наглядової ради Носенко Вікторія Василівна -член наглядової ради

Інформація щодо посадових осіб

Рада

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	голова наглядової ради	Мартинівська Лідія Григорівна			1956	вища	35	н/д н/д Посадова особа відмовила в оприлюдненні відомостей щодо попередніх посад, які вона обіймала на будь-яких інших підприємствах.	18.04.2023 на 3 роки, не раніше річних зборів 2026 року	Ні	ж
2	член наглядової ради	Носенко Вікторія Василівна			1972	вища	35	н/д н/д Посадова особа відмовила в оприлюдненні відомостей щодо попередніх посад, які вона обіймала на будь-яких інших підприємствах.	18.04.2023 на 3 роки, не раніше річних зборів 2026 року	Ні	ж
3	член наглядової ради	Бушмакіна Олена Іванівна			1971	вища	35	н/д н/д Посадова особа відмовила в оприлюдненні відомостей щодо попередніх посад, які вона обіймала на будь-яких інших підприємствах.	18.04.2023 на 3 роки, не раніше річних зборів 2026 року	Ні	ж

Виконавчий орган

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
-------	--------	------	--------	------	----------------	--------	---------------------	--	---	---	--------------------------------

								особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років		злочини (Так/Ні)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	директор	Мартинівська Дар'я Валеріївна			1981	вища	19	н/д н/д Посадова особа відмовила в оприлюдненні відомостей щодо попередніх посад, які вона обіймала на будь-яких інших підприємствах.	08.09.2025 до 07.09.2028 року	Ні	ж

Інші посадові особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Рік народження	Освіта	Стаж роботи (років)	Повне найменування, ідентифікаційний код юридичної особи та посада(и), яку(і) займав(є) за останні 5 років	Дата набуття повноважень та строк, на який обрано	Непогашена судимість за корисливі та посадові злочини (Так/Ні)	Стать чоловіча/ жіноча - (ч/ж)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	головний бухгалтер	Шрам Альона Ігорівна			1983	середнє-спеціальна	21	н/д н/д Посадова особа відмовила в оприлюдненні відомостей щодо попередніх посад, які вона обіймала на будь-яких інших підприємствах	05.08.2020 необмежений	Ні	ж

Інформація щодо володіння посадовими особами акціями особи

№ з/п	Посада	Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
							прості іменні	привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	голова наглядової ради	Мартинівська Лідія Григорівна			25 664	7,784	25 664	0

4. Опис господарської та фінансової діяльності

В ПрАТ "Комбікорм" в 2025 році змін в організаційній структурі не відбувалось.

Середньооблікова чисельність штатних працівників облікового складу (осіб) - 19. Середня чисельність позаштатних працівників та сумісників (осіб) - 0. Чисельність працівників, які працюють на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) (осіб) - 0. Річний фонд оплати праці за 2025 рік - 1814,00 (тис. грн.) - Розмір оплати праці у звітному 2025 році проти аналогічного періоду 2024 року зменшився на 783,5 (тис.грн.) Кадрової програми товариство немає.

Емітент не проводить спільну діяльність з іншими організаціями, підприємствами, установами. Емітент не має дочірніх підприємств, які разом із емітентом становлять єдину групу суб'єктів господарювання, пов'язаних між собою відносинами економічної та/або організаційної залежності, тому відсутня інформація щодо їх діяльності.

Пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб протягом звітного періоду не надходили.

Підприємство не входить до будь-яких об'єднань підприємств.. Підприємство не проводить спільну діяльність з іншими організаціями, підприємствами, установами.

Фінансова звітність підприємства була підготовлена відповідно до П(С)БУ.

Основні положення облікової політики:

-Одиницею запасів з метою бухгалтерського обліку вважати вид запасів.

Оцінку запасів (матеріалів, сировини (палива), комплектуючих виробів та напівфабрикатів) при відпуску у виробництво або іншому вибутті здійснювати за методом собівартості перших за часом надходження запасів (ФІФО).

Для всіх запасів, що мають однакове призначення, використовувати один і той же метод оцінки.

-Основними засобами визнавати матеріальні активи, які утримуються підприємством з метою використання їх в процесі виробництва або постачання товарів, надання послуг або для адміністративних цілей і будуть використовуватися, як очікується, протягом більше одного року і вартість яких перевищує 20000,00 грн.

Основні засоби в обліку розділяти на основні групи-будівлі та споруди, машини і обладнання, транспортні засоби, інструменти, прилади та інвентар, інші основні засоби.

Застосовувати прямолінійний метод нарахування амортизації основних засобів.

В звітному 2025 році основним напрямком діяльності нашого підприємства було надання послуг зі зберігання рослинницької продукції (зернових і олійних культур) для сільськогосподарських товаровиробників Солонянського району, інших районів Дніпропетровської області. а також інших областей України.

За результатами господарської діяльності в 2025 р. отримано прибуток в сумі 88,2 тис. грн.

За 2025 рік отримано валові доходи: 1313,4 тис.грн.

- від реалізації послуг елеватора - 1334,5 тис. грн., проти минулого року - 1521,3 тис. грн.

- від реалізації послуг оренди - 241,58 тис.грн, проти минулог року- 196,4 тис.грн

Основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років:

- в 2021 році придбано основних засобів на суму 1,7 тис. грн.

- в 2022 році придбано основних засобів на суму 3,6 тис. грн.

- в 2023 році придбано основних засобів на суму 29,8 тис. грн.

-в 2024 році придбано основних засобів на суму 3,4 тис. грн.

-в 2025 році придбано основних засобів на суму 19,7 тис. грн.

Підприємство не планує будь-які значні інвестиції або придбання, пов'язані з його господарською діяльністю.

Емітент володіє нерухомим майном та обладнанням, в звітному році правочинів по оренді не було.

На підприємстві постійно проводиться робота по належному утриманню активів. Екологічні питання не позначаються на використанні активів підприємства.

Опис обраної політики щодо фінансування діяльності емітента, достатність робочого капіталу для поточних потреб, можливі шляхи покращення ліквідності за оцінками фахівців емітента

Товариство фінансує свою діяльність за рахунок власних коштів.

За оцінками фахівців емітента можливі шляхи покращення ліквідності полягають в:

- 1) проведенні заходів по збільшенню об'ємів реалізації;
- 2) відмові від зайвих витрат;
- 3) зміні цінової політики;
- 4) управлінні дебіторською заборгованістю та інше.

Вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) на кінець звітного періоду (загальний підсумок) та очікувані прибутки від виконання цих договорів

На 01.01.2026 року відсутні укладені, але ще не виконані договори (контракти) та очікувані прибутки від виконання цих договорів

Стратегія подальшої діяльності емітента щонайменше на рік (щодо розширення виробництва, реконструкції, поліпшення фінансового стану, опис істотних факторів, які можуть вплинути на діяльність емітента в майбутньому)

Стратегія подальшої діяльності емітента на 2026 рік вирішуватиметься черговими загальними зборами акціонерів.

В майбутньому на діяльність товариства можуть вплинути наступні фактори:

- зміна податкового законодавства;
- зміна законодавства, що регулює діяльність акціонерних товариств на ринку цінних паперів;
- девальвація національної валюти;
- стабілізація фінансового стану замовників;
- фінансування сільгосптоваровиробників за рахунок бюджету.
- закінчення бойових дій в Україні

Опис політики емітента щодо досліджень та розробок, вказати суму витрат на дослідження та розробку за звітний рік

В звітному році товариство не спрямовувало грошові кошти на дослідження та розробки.

Інша інформація, яка може бути істотною для оцінки інвестором фінансового стану та результатів діяльності емітента, у тому числі, за наявності, інформацію про результати та аналіз господарювання емітента за останні три роки у формі аналітичної довідки в довільній формі

Інформацію, яка може бути істотною для оцінки фінансового стану та результатів діяльності товариства,

потенційні інвестори можуть отримати в товаристві. До стратегічних підприємств не відноситься.

Інформація про основні засоби (за залишковою вартістю)

Найменування основних засобів	Власні основні засоби, тис. грн		Орендовані основні засоби, тис. грн		Основні засоби, усього, тис. грн	
	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду	на початок періоду	на кінець періоду
1. Виробничого призначення:	24 098	24 119	0	0	24 098	24 119
будівлі та споруди	17 022	17 018	0	0	17 022	17 018
машини та обладнання	7 074	7 099	0	0	7 074	7 099
транспортні засоби	1	1	0	0	1	1
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інші	1	1	0	0	1	1
2. Невиробничого призначення:	0	0	0	0	0	0
будівлі та споруди	0	0	0	0	0	0
машини та обладнання	0	0	0	0	0	0
транспортні засоби	0	0	0	0	0	0
земельні ділянки	0	0	0	0	0	0
інвестиційна нерухомість	0	0	0	0	0	0
інші	0	0	0	0	0	0
Усього	24 098	24 119	0	0	24 098	24 119
Додаткова інформація	Підприємство не має обмежень на використання майна. Терміни та умови користування основними засобами здійснюються відповідно до терміну та умов, передбачених розподілом основних засобів за основними групами. Первісна вартість основних засобів станом на кінець звітного періоду становить 39251,3 тис. грн. Нарахований знос на кінець звітного періоду становить 15132,6 тис.грн. Дооцінка основних засобів у 2025 році не проводилась. Нарахування зносу здійснювалось відповідно до норм амортизації відповідних груп основних засобів прямолінійним методом. Ступінь зносу будівель та споруд - 62,5 % , машин та обладнання - 77,8 % , транспортних засобів - 97,5% , інших основних засобів - 91 %. В 2025 році придбали основних засобів на суму 25,1 тис.грн. В 2025 році основні засоби не списувались та не продавались.					

Інформація щодо вартості чистих активів

Найменування показника	За звітний період	За попередній період
Розрахункова вартість чистих активів, тис.грн	7 387	7 298
Статутний капітал, тис.грн	3 297	3 297
Скоригований статутний капітал, тис.грн	3 297	3 297
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до розміру зареєстрованого статутного капіталу особи	224	221
Співвідношення (у відсотках) вартості чистих активів особи за звітний період до вартості чистих активів за попередній звітний період	101	102

Висновок	Використана методика розрахунку вартості чистих активів емітента за попередній та звітний періоди відповідно до "Методичних рекомендацій щодо визначення вартості чистих активів акціонерних товариств", затверджених рішенням Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 17.11.2004 р. N485 (з урахуванням змін показників фінансової звітності). Різниця між розрахунковою вартістю чистих активів і статутним капіталом на кінець звітного періоду становить 4090 тис.грн. Різниця між розрахунковою вартістю чистих активів та скоригованим статутним капіталом на кінець звітного періоду становить 4090 тис.грн. Різниця між розрахунковою вартістю чистих активів і статутним капіталом на кінець попереднього періоду становить 4001 тис.грн. Різниця між розрахунковою вартістю чистих активів та скоригованим статутним капіталом на кінець попереднього періоду становить 4001 тис.грн. Висновок Вартість чистих активів акціонерного товариства не менша від статутного капіталу (скоригованого). Вимоги п.3 ст.155 Цивільного кодексу України дотримуються.
----------	---

Інформація про зобов'язання та забезпечення особи

Види зобов'язань	Дата виникнення	Непогашена частина боргу (тис. грн)	Відсоток за користування коштами (відсоток річних)	Дата погашення
Кредити банку	X	0	X	X
у тому числі:				
Зобов'язання за цінними паперами	X	0	X	X
у тому числі:				
за облігаціями (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за іпотечними цінними паперами (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за сертифікатами ФОН (за кожним власним випуском):	X	0	X	X
за векселями (всього):	X	0	X	X
за іншими цінними паперами (у тому числі за деривативами) (за кожним видом):	X	0	X	X
за фінансовими інвестиціями в корпоративні права (за кожним видом):	X	0	X	X
Податкові зобов'язання	X	86,9	X	X
Фінансова допомога на зворотній основі	X	0	X	X
Інші зобов'язання та забезпечення	X	21 678,5	X	X
Усього зобов'язань та забезпечень	X	21 765,4	X	X

Інформація про осіб, послугами яких користується особа

Повне найменування або ім'я	Державна установа "Агентство з розвитку інфраструктури фондового ринку України" (АРІФРУ)
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Державне підприємство
Ідентифікаційний код юридичної особи	21676262
Місцезнаходження	13150, Україна, м.Київ, Антоновича, 51, оф. 1206
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	DR/00001/APA
Найменування державного органу, що видав ліцензію або	Національна комісія з цінних паперів та

інший документ	фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	18.03.2019
Міжміський код та телефон	+38 044 287 56 70
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Інформаційно-консультаційні послуги для суб'єктів розкриття інформації на фондовому ринку
Вид послуг, які надає особа	Надає інформаційні послуги на фондовому ринку, здійснює оприлюднення регульованої інформації від імені учасника фондового ринку та подає електронну звітність та/або адміністративні дані до НКЦПФР

Повне найменування або ім'я	Публічне акціонерне товариство "Національний депозитарій України"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Приватне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	30370711
Місцезнаходження	04071, Україна, м.Київ, вул. Тропініна 7-Г
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	н/д
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	н/д
Дата видачі ліцензії або іншого документа	
Міжміський код та телефон	+380443630400
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	63.11 - Надання послуг, пов'язаних із провадженням депозитарної діяльності, проведенням операцій у системі депозитарного обліку
Вид послуг, які надає особа	ПАТ "Національний депозитарій України" надає послуги з обслуговування емісії акцій Товариства згідно з Умовами Договору про обслуговування випусків цінних паперів (заява про приєднання №ОВ-3680 від 10.02.2014р). Діяльність НДУ не ліцензується.

Повне найменування або ім'я	Публічне акціонерне товариство "Райффайзен Банк Аваль"
РНОКПП	
УНЗР	
Організаційно-правова форма	Публічне акціонерне товариство
Ідентифікаційний код юридичної особи	14305909
Місцезнаходження	01011, Україна, м.Київ, вул.Лескова, буд.9
Номер ліцензії або іншого документа на цей вид діяльності	АЕ №263201
Найменування державного органу, що видав ліцензію або інший документ	Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку
Дата видачі ліцензії або іншого документа	13.08.2013
Міжміський код та телефон	044 4991511
Основні види діяльності із зазначенням їх найменування та коду за КВЕД	67.19 - Депозитарна діяльність депозитарної установи
Вид послуг, які надає особа	Емітент користувався послугами ПАТ "Райффайзен Банк Аваль" щодо

	відкриття та обслуговування рахунку у цінних паперах, проведення депозитарних операцій тощо на підставі Договору №56-40/08-670-Е від 07.07.2010р.,
--	--

II. Інформація щодо капіталу та цінних паперів

1. Структура капіталу

№ з/п	Тип та/або клас акцій	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Кількість акцій, шт.	Номінальна вартість, грн	Права та обов'язки	Наявність публічної пропозиції та/або допуску до торгів на організованих ринках капіталу	Облік часток особи в обліковій системі часток
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Акції прості бездокументарні іменні	45/04/1/10	329 700	10,00	Права акціонерів. 1. Кожною простою акцією Товариства її власнику - акціонеру надається однакова сукупність прав, включаючи право на: - участь в управлінні Товариством (через участь та голосування на загальних зборах особисто або через своїх представників) в порядку, визначеному у Статуті; - участь у розподілі прибутку товариства та одержувати його частку (дивіденди); - отримання у разі ліквідації Товариства	Публічна пропозиція відсутня, не має допуску до торгів на організованих ринках капіталу	Облік часток електронний

					частини його майна або вартості; - отримання інформації про господарську діяльність Товариства в порядку, встановленому законом та внутрішніми документами Товариства. - придбання та відчуження акцій товариства в порядку передбаченому законом та Статутом Товариства. - використання переважного права на придбання акцій під час додаткового розміщення (додаткової емісії) акцій товариства; - використання переважного права на придбання акцій під час продажу акцій іншими акціонерами товариства. Уступка зазначеного переважного		
--	--	--	--	--	---	--	--

					права іншим особам не допускається. 2. Одна проста акція Товариства надає акціонеру один голос для вирішення кожного питання на загальних зборах. Уступка зазначеного переважного права іншим особам не допускається. Акціонери Товариства зобов'язані: - дотримуватися Статуту, інших внутрішніх документів Товариства; - виконувати рішення загальних зборів, інших органів Товариства; - виконувати свої зобов'язання перед Товариством, у тому числі пов'язані з майновою участю; - оплачувати акції у розмірі, в порядку та засобами, що передбачені Статутом		
--	--	--	--	--	---	--	--

					Товариства; - не розголошувати комерційну таємницю та конфіденційну інформацію про діяльність Товариства. Акціонери можуть також мати інші обов'язки, встановлені чинним законодавством		
--	--	--	--	--	---	--	--

3. Цінні папери

Інформація про випуски акцій особи

Дата реєстрації випуску	Номер свідоцтва про реєстрацію випуску	Найменування органу, що зареєстрував випуск	Міжнародний ідентифікаційн ий номер	Тип цінного папера	Форма існування та форма випуску	Номінальна вартість, грн	Кількість акцій, шт.	Загальна номінальна вартість, грн	Частка у статутному капіталі (у відсотках)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
11.06.2010	45/04/1/10	Дніпропетровське територіальне управління Державної комісії з цінних паперів та фондового ринку	UA4000071534	Акція проста бездокумента рна іменна	Електронні іменні	10	329 700	3 297 000	100
Додаткова інформація		Акції емітента не розміщені на фондових біржах.							

Інформація про наявність у власності працівників особи акцій у розмірі понад 0,1 % розміру статутного капіталу

Ім'я	РНОКПП	УНЗР	Кількість акцій, шт.	Від загальної кількості акцій (у відсотках)	Кількість за типами акцій	
					прості іменні	привілейовані іменні
1	2	3	4	5	6	7
Лаврик Ольга Іванівна			1 510	0,457992	1 510	0

III. Фінансова інформація

1. Інформація про розмір доходу за видами діяльності особи

Вид діяльності особи із зазначенням найменування та коду за КВЕД	Розмір доходу особи від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг), тис.грн	Відсоткове вираження по відношенню від сукупного доходу особи за результатами звітного року
1	2	3
52.10 - Складське господарство	1334,5	84,67
68.20 - Надання в оренду та експлуатацію власного чи орендованого майна	241,58	15,33

4. Твердження щодо річної інформації

Керівництво Товариства, що здійснює управлінські функції та підписує річну інформацію емітента, стверджує про те, що, наскільки це їм відомо, річна фінансова звітність, підготовлена відповідно до стандартів бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", містить достовірне та об'єктивне подання інформації про стан активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки емітента, а звіт керівництва включає достовірне та об'єктивне подання інформації про розвиток і здійснення господарської діяльності разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з якими вони стикаються у своїй господарській діяльності. Річний звіт Емітента цінних паперів за рішенням Наглядової ради подається без підтвердження річного балансу і звітності Емітента аудитором.

IV. Нефінансова інформація

1. Звіт керівництва (звіт про управління)

1. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від голови ради особи

Шановні акціонери та стейкхолдери!

Товариство здійснює свою діяльність відповідно до вимог чинного Законодавства України, а саме: Закону України "Про акціонерні товариства", нормативно-правових актів Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку, а також Статуту Товариства. Крім того, Товариство несе відповідальність не лише перед акціонерами, а й перед іншими зацікавленими сторонами- працівниками, споживачами, державою, тощо. Товариство надає послуги складського господарства для сільськогосподарських підприємств. Розмір статутного капіталу в звітному періоді не змінювався. Товариство управляє своїм капіталом для забезпечення безперервної діяльності підприємства в майбутньому і одночасної максимізації прибутку за рахунок оптимізації власних коштів.

З повагою, голова Наглядової ради ПрАТ "Комбікорм".

2. Звернення до акціонерів/учасників та інших стейкхолдерів від керівника особи

Шановні акціонери та стейкхолдери!

Суттєвий вплив на плани та перспективи розвитку підприємства мають події пов'язані із повномасштабним вторгненням Російської Федерації на територію України. Це завдає потужного удару по всіх ланках економічної системи нашої держави та нашого товариства зокрема. Вживаємо усі необхідні заходи для підтримання стабільної діяльності Товариства в умовах, що склалися. Підприємство отримало зменшення прибутку у порівнянні з 2024 роком, отримавши прибуток 88,2 тис.грн. Це був складний, але дуже важливий рік для нашого підприємства, але ми впевнено дивимось у 2026 рік, рік досягнення позитивних фінансових результатів. Дякую Вам за підтримку і разом до Перемоги!

З повагою, директор ПрАТ "Комбікорм".

3. Інформація про розвиток та вірогідні перспективи подальшого розвитку особи

- збільшення вантажообігу зернових та олійних культур;

- розширення клієнтської бази;
 - залучення інвестицій для розширення виду діяльності - переробці зернових та олійних культур.
- Інформація про розвиток емітента ПрАТ "Комбікорм":

- воєнна агресія російської федерації проти України;
- недосконала аграрна політика держави;
- безпричинні валютні скачки;
- безмірні підвищення цін на енергоносії.;
- висока вартість запозичень;
- ріст цін на сировину, матеріали та запасні частини.

Ці фактори достеменно позначились на формуванні наших тарифів на послуги та закупівельні ціни на зерно та олійні культури. Це призвело до різкого падіння обсягів основного виробництва - надання послуг, зниження продаж зернових та олійних культур на протязі п'яти років.

Складське господарство сьогодні переживає дуже непростий час. Відбуваються пошуки нових нестандартних рішень, незвичайних підходів у сфері заготовці зерна та олійних культур, комунікацій в роботі з контрагентами та пошук надійного партнерства в цьому бізнесі. До цього стимулює існуюча ситуація. Між наявними поблизу зернохосовищами росте конкуренція. В стремлінні досягти успіху в організації цього процесу працює і наше підприємство.

В зв'язку з вище сказаним, капітального інвестування в складське господарство - елеватор на протязі останніх п'яти років не відбувалось, окрім інвестицій, які направлялись в основному на поліпшення та ремонт існуючої матеріально-технічної бази - щорічної підготовки бази до прийому зерна та олійних культур нового врожаю. Та незважаючи на труднощі, з року в рік розширюється співпраця з крупними трейдерами, проводиться модернізація навантажувально-розвантажувальної техніки, складських приміщень.

4. Інформація про укладення деривативних контрактів або вчинення правочинів щодо деривативних цінних паперів емітентом (крім укладених / вчинених особою, яка провадить клірингову діяльність центрального контрагента, у межах провадження нею клірингової діяльності центрального контрагента), якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат

Емітентом не укладалися деривативи, правочини щодо похідних цінних паперів, тому вплив даних факторів на оцінку активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат емітента відсутній.

1) Завдання та політика особи щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політика щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування

Завдань та політики ПрАТ "Комбікорм" щодо управління фінансовими ризиками немає

2) Схильність особи до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або ризику грошових потоків
ПрАТ "Комбікорм" не має схильності до цінових та кредитних ризиків

Частина 2. Інформація про загальні збори акціонерів (учасників) та загальний опис прийнятих на таких зборах рішень: ()

Дата проведення	18.04.2025
Спосіб проведення	X очне голосування, місце проведення: Збори проводились 18 квітня 2025 року за адресою: Дніпропетровська обл., Солонянський р-н, с.Сурсько-Михайлівка, вул.Центральна, 1, адмінбудівля, кімн. 214 електронне голосування опитування (дистанційно)
Суб'єкт скликання	Проведені відповідно статті 59 закону "Про акціонерні товариства "

Питання порядку денного та прийняті рішення:

1. Обрання голови та секретаря річних загальних зборів.
2. Звіт наглядової ради за 2024 рік. Прийняття рішення за наслідками його розгляду.
3. Звіт виконавчого органу про результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2024 рік. Прийняття рішення за наслідками його розгляду.
4. Затвердження річного звіту Товариства за 2024 рік.
5. Визначення порядку розподілу прибутку (покриття збитків) Товариства за підсумками роботи у 2024 році.

По першому питанню порядку денного: Обрання голови та секретаря річних загальних зборів.
Прийняте рішення:

- 1.1.Обрати головою річних загальних зборів Вікторію Носенко.
- 1.2.Обрати секретарем річних загальних зборів Сергія Коваленко.

По другому питанню порядку денного: Звіт наглядової ради за 2024 рік. Прийняття рішення за наслідками його розгляду.

Прийняте рішення:

- 2.1. Звіт наглядової ради Товариства за 2024 рік прийняти до уваги.
- 2.2. Роботу наглядової ради Товариства у звітному періоді визнати задовільною.

По третьому питанню порядку денного: Звіт виконавчого органу про результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2024 рік. Прийняття рішення за наслідками його розгляду.

Прийняте рішення:

- 3.1. Звіт виконавчого органу про результати фінансово-господарської діяльності Товариства за 2024 рік прийняти до уваги.
- 3.2. Роботу Виконавчого органу Товариства у звітному періоді визнати задовільною.

По четвертому питанню порядку денного: Затвердження річного звіту Товариства за 2024 рік.

Прийняте рішення: 4.1. Затвердити Річний звіт ПрАТ "Комбікорм" за 2024 рік. По п'ятому питанню порядку денного: Визначення порядку розподілу прибутку (покриття збитків) Товариства за підсумками роботи у 2024 році. Прийняте рішення: 5.1. Визначити порядок розподілу прибутку, отриманого Товариством у 2024 році, на розвиток матеріально-технічної бази підприємства. Голова зборів повідомила про розгляд та прийняття рішень по всім питанням порядку денного та оголосила річні загальні збори закритими. Протокол Зборів підписано всіма акціонерами (представниками) Товариства, які є власниками 100 відсотків голосуючих акцій Товариства:	
URL-адреса протоколу загальних зборів:	http://prat-kombikorm.com.ua/docs/2025/20250425-komb.htm

Частина 4. Рада

Персональний склад ради та її комітетів

Ім'я члена ради, строк повноважень у звітному періоді	РНОКПП	УНЗР	Голова/ заступни к голови ради	Голова / член комітету ради		
				Назва комітету - 1	Назва комітету - 2	Назва комітету - 3
Мартиновська Лідія Григорівна			X			
Бушмакіна Олена Іванівна						
Носенко Вікторія Василівна						

Інформація про проведені засідання ради та загальний опис прийнятих рішень

Кількість засідань ради у звітному періоді:	2
з них очних:	2
з них заочних:	0
Опис ключових рішень ради:	1. Засідання Наглядової ради ПрАТ "Комбікорм" "01" квітня 2025 р. (ПРОТОКОЛ № б/н від 01.04.2025) про проведення річних загальних зборів. 2.Засідання Наглядової ради ПрАТ "Комбікорм" "05" вересня 2025 р. (ПРОТОКОЛ № б/н від 05.09.2025) про продовження повноважень на посаді директора з 08.09.2025 року строком на 3(три) роки до 07.09.2028 року

Звіт ради

Шановні акціонери та представники!

Відповідно до Статуту Приватного акціонерного товариства "Комбікорм", Наглядова рада є органом управління Товариства, який здійснює захист прав його акціонерів, контролює та регулює діяльність виконавчого органу в межах прав та компетенції, визначених Статутом. Метою діяльності Наглядової ради є представництво інтересів та захист прав акціонерів, забезпечення ефективності їх інвестицій, сприяння реалізації статутних завдань Товариства, розробка стратегії, спрямованої на підвищення прибутковості та конкурентоспроможності.

У звітному періоді Наглядова рада організовувала роботу з представлення інтересів акціонерів у період між проведенням Загальних зборів та в межах своєї компетенції контролювала та регулювала діяльність

виконавчого органу Товариства (Директора), у тому числі контролювала виконання Директором рішень Загальних зборів акціонерів Товариства та Наглядової ради.

Наглядова рада Приватного акціонерного товариства "Комбікорм" була обрана загальними зборами акціонерів, що відбулись 18.04.2023 року у складі: Носенко В.В., Мартиновська Л.Г., Бушмакіна О.І., шляхом прямого голосування.

Наглядова рада здійснювала свої повноваження на підставі Закону України "Про акціонерні товариства", Статуту товариства та Цивільно-правових договорів від 18.04.2023 року, укладеному Товариством з кожним членом НР - фізичною особою.

Керуючись вимогами Закону України "Про акціонерні товариства" член Наглядової ради - юридична особа, призначила своїм представником в Наглядовій раді Носенко В.В. та Бушмакіну О.І.

В межах своєї компетенції НР у звітному періоді:

- здійснювала підготовку порядку денного дійсних очних річних загальних зборів акціонерів;
- приймала рішення про дату проведення очних річних загальних зборів;
- заслуховувала звіти виконавчого органу про результати поточної господарської діяльності у звітному періоді.
- приймала рішення про продовження на посаді директора Товариства.

Рішення Наглядової ради приймалися на засіданнях та оформлювались протоколами.

При розгляді звітів Виконавчого органу Товариства стосовно результатів господарської діяльності проміжних (поквартальних) звітів про фінансові результати та поточну господарську діяльність, Наглядова рада не виявила порушень, щодо дій та повноважень Виконавчого органу, які б нанесли шкоду Товариства, а також правам акціонерів.

Наглядова рада попередньо розглянула Звіт про фінансові результати та Баланс Товариства за 2025 рік та визначає діяльність Виконавчого органу у 2025 році задовільною.

Інформація про одноосібний виконавчий орган та загальний опис прийнятих рішень

Ім'я керівника, термін повноважень у звітному періоді	Мартиновська Дар'я Валеріївна, термін повноважень-весь рік
РНОКПП	
УНЗР	
Опис ключових рішень керівника	Повноваження в межах Статуту та контракту і за контролем наглядової ради
Ім'я заступника(ів) керівника, термін повноважень у звітному періоді	заступника не має
РНОКПП	
УНЗР	
Сфера відповідальності заступника керівника	Обовязки виконував одноосібно директор
Ім'я та посада особи, яка виконувала обов'язки керівника у звітному періоді, період протягом якого особа здійснювала виконання обов'язків керівника	не було
РНОКПП	
УНЗР	

Звіт виконавчого органу

ЗВІТ

виконавчого органу за результатами фінансово-господарської

Протягом звітнього року директором приймалися рішення по всім питанням, пов'язаним з керівництвом поточною діяльністю Товариства в межах повноважень, передбачених чинним законодавством, Статутом Товариства, а також контрактом, укладеним з ним. Вживались усі необхідні заходи для підтримання стабільної діяльності Товариства в умовах, що склалися. Товариством ведеться постійний аналіз нових ризиків та вживаються можливі заходи щодо уникнення їх негативного впливу на бізнес. Зокрема:

- проводяться заходи, спрямовані на збереження активів та документів Товариства;
- постійно відслідковуються зміни в законодавстві задля уникнення податкових ризиків;
- ведеться моніторинг щодо надійності та репутації контрагентів;
- ведеться пошук рішень щодо альтернативних джерел енергії, тощо.

Однак наразі невідомо, як буде у подальшому розвиватися ситуація у країні в цілому та, відповідно, неможливо визначити, як це може вплинути на результати діяльності та фінансовий стан Товариства.

Підсумки діяльності Директора за рік розглядаються та затверджуються загальними зборами акціонерів. На річних загальних зборах Товариства, що проведені в очному форматі 28 квітня 2026 року, було прийняте рішення оцінити роботу Директора за звітний період як задовільну.

Частина 8. Інформація щодо осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій особи

Ім'я або повне найменування акціонера	РНОКПП	УНЗР	Розмір значного пакета акцій	Розмір пакета акцій, що знаходиться в прямому та (опосередкованому) володінні
Товариство з обмеженою відповідальністю "Панорама"			75,278	75,278
Фізична особа			7,784	7,784

Частина 10. Інформація щодо порядку призначення/звільнення посадових осіб (крім ради та виконавчого органу) особи

Ім'я посадової особи	РНОКПП	УНЗР	Назва посади, назва органу, який прийняв рішення про призначення посадової особи, дата та номер рішення	Опис ключових повноважень посадової особи	Порядок призначення та звільнення посадової особи
Шрам Альона Ігорівна			Головний бухгалтер, згідно наказу директора від 05.08.2020 року	Посадові обов'язки Головного бухгалтера визначені посадовою інструкцією посадової особи Товариства. Здійснює і координує організацію бухгалтерського обліку господарсько - фінансової діяльності підприємства, здійснює контроль за ефективним використанням матеріальних, трудових і фінансових ресурсів. Забезпечує раціональну організацію обліку і звітності на підприємстві і його підрозділах на основі прогресивних форм і методів бухгалтерського обліку і контролю. Організовує та контролює складання розрахунків щодо використання прибутків, затрат на виробництво, платежів до бюджету. Своєчасно і правильно складає звіти. Посадова особа не працює та не займає посад на інших підприємствах.	Призначається та звільняється наказом Директора

2) звіт про сталий розвиток

1	Оцінка діяльності щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності за звітний період:	
	Товариство у своїй діяльності намагається зберегти природні ресурси для майбутніх поколінь. Товариство є соціально відповідальним з даного питання. Товариство не займається діяльністю, що шкодить навколишньому середовищу, Товариство намагається досягати нульового шкідливого впливу на довкілля. Як, в минулі, так і в звітний рік, Товариство притримується зазначеної концепції. Товариство мінімізувало будь - які процеси, що можуть зашкодити довкіллю. В звітному році були дотримані вимоги законодавства про охорону атмосферного повітря, про охорону і раціональне використання вод та відтворення водних ресурсів та законодавства про використання та охорону земель.	
2	Основні ризики і виклики щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, плани щодо їх вирішення, а також їх вплив на досягнення стратегічних цілей:	
	1. Перелік ризиків щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, які мають вплив на особу:	Діяльність товариства не має значного впливу на погіршення стану навколишнього середовища, тому екологічні питання, що можуть позначитись на використанні активів відсутні. Для зменшення викидів забруднюючих речовин в атмосферне повітря на підприємстві постійно проводиться технічний огляд основних засобів.
	2. Заходи, які планується здійснити / здійснюються для мінімізації/усунення кожного із ризиків:	Ведуться усі заходи, щодо охорони навколишнього середовища відповідно законодавства.
3	Основні положення політики з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності:	
	Перелік політик з питань захисту довкілля та соціальної відповідальності та опис питань, які такі політики покликані вирішити:	Відсутні
4	Перелік питань та прийнятих рішень щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, які розглядались радою та виконавчим органом:	
	1. Перелік питань, які розглядались виконавчим органом та короткий зміст рішень, які було прийнято:	В звітному періоді виконавчим органом не розглядались питання щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, відповідні рішення не приймалися.
	2. Перелік питань, які розглядались радою та короткий зміст рішень, які було прийнято:	В звітному періоді радою не розглядались питання щодо захисту довкілля та соціальної відповідальності, відповідні рішення не приймалися.
5	Перелік ключових стейкхолдерів, на яких має вплив діяльність особи із зазначенням обґрунтування в чому саме полягає такий вплив:	
	Відсутні	
6	Перелік стейкхолдерів, які мають вплив на досягнення особою стратегічних цілей із зазначенням обґрунтування в чому саме полягає такий вплив:	
	Відсутні	
7	Основні положення політики щодо взаємодії зі стейкхолдерами, у тому числі акціонерами/учасниками:	
	Політика з питань сталого розвитку у Товаристві відсутня	

VI. Список посилань на регульовану інформацію, яка була розкрита протягом звітного року

2. Особлива інформація

№ з/п	Вид особливої інформації	Дата розкриття інформації	URL-адреси, за якими розміщена інформація, яка розкривалася протягом звітного року
1	2	3	4
1	Відомості про зміну складу посадових осіб емітента	09.09.2025	http://prat-kombikorm.com.ua/docs/2025/00686747_report_2.pdf

Фінансова звітність малого підприємництва

			КОДИ
Підприємство Територія Організаційно-правова форма господарювання Вид економічної діяльності	Приватне акціонерне товариство "Комбікорм"	Дата (рік, місяць, число)	2026.01.01
		за ЄДРПОУ	00686747
	Приватне акціонерне товариство	за КАТОТТГ	
		за КОПФГ	111
		за КВЕД	

Середня кількість працівників, осіб: 19

Одиниця виміру: тис.грн. з одним десятковим знаком

Адреса, телефон: 52410, Дніпропетровська обл., Солонянський р-н, с. Сурсько-Михайлівка, Центральна, буд.1., (05669) 3-01-42

1. Баланс на 31.12.2025 р. Форма №1-м

			Код за ДКУД	1801006
Актив	Код рядка	На початок звітного року	На кінець звітного періоду	
1	2	3	4	
I. Необоротні активи				
Нематеріальні активи	1000	0	0	
Первісна вартість	1001	0	0	
Накопичена амортизація	1002	(0)	(0)	
Незавершені капітальні інвестиції	1005	1	1	
Основні засоби	1010	24098	24118,7	
первісна вартість	1011	39226,2	39251,3	
знос	1012	(15128,2)	(15132,6)	
Довгострокові біологічні активи	1020	0	0	
Довгострокові фінансові інвестиції	1030	0	0	
Інші необоротні активи	1090	484,2	484,2	
Усього за розділом I	1095	24583,2	24603,9	
II. Оборотні активи				
Запаси:	1100	2383,7	2380	
у тому числі готова продукція	1103	0	0	
Поточні біологічні активи	1110	0	0	
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги	1125	407,7	352,6	

Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом	1135	1,8	1,9
у тому числі з податку на прибуток	1136	0	0
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	438,2	394,7
Поточні фінансові інвестиції	1160	0	0
Гроші та їх еквіваленти	1165	187,1	73,2
Витрати майбутніх періодів	1170	0	0
Інші оборотні активи	1190	1338,3	1346,4
Усього за розділом II	1195	4756,8	4548,8
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	0	0
Баланс	1300	29340	29152,7

Пасив	Код рядка	На початок звітного року	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	3297	3297
Додатковий капітал	1410	6068,5	6068,5
Резервний капітал	1415	967,1	967,1
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	-3034,2	-2945,3
Неоплачений капітал	1425	(0)	(0)
Усього за розділом I	1495	7298,4	7387,3
II. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування та забезпечення	1595	0	0
III. Поточні зобов'язання			
Короткострокові кредити банків	1600	0	0
Поточна кредиторська заборгованість за: довгостроковими зобов'язаннями	1610	0	0
товари, роботи, послуги	1615	353,8	379,8
розрахунками з бюджетом	1620	88,6	86,9
у тому числі з податку на прибуток	1621	41,6	19,4
розрахунками зі страхування	1625	0	0
розрахунками з оплати праці	1630	0	0
Доходи майбутніх періодів	1665	0	0
Інші поточні зобов'язання	1690	21599,2	21298,7
Усього за розділом III	1695	22041,6	21765,4
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	0	0
Баланс	1900	29340	29152,7

2. Звіт про фінансові результати

за 2025 рік
Форма №2-м

Код за ДКУД 1801007

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	1313,4	1431,4
Інші операційні доходи	2120	3229,9	2648,1
Інші доходи	2240	0	0
Разом доходи (2000 + 2120 + 2240)	2280	4543,3	4079,5
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(3697,7)	(2981)
Інші операційні витрати	2180	(738)	(867,5)
Інші витрати	2270	(0)	(0)
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270)	2285	(4435,7)	(3848,5)
Фінансовий результат до оподаткування (2280 - 2285)	2290	107,6	231
Податок на прибуток	2300	(19,4)	(41,6)
Чистий прибуток (збиток) (2290 - 2300)	2350	88,2	189,4

Керівник

Мартинівська Дар'я Валеріївна

Головний бухгалтер

Шрам Альона Ігорівна

